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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
ESORDIENTI M/F
Organizzazione: FIDAL CP CAGLIARI - CAGLIARI

Vortex ES A MASCHILE - RISULTATI 14/04 - 19:47

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 546 DOLIS Giovanni 2007 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 38.25

1°: 38.25 2°: 35.14               

2 560 DEPLANO Michele Samuel 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 33.12

1°: 26.37 2°: 33.12               

3 657 PINNA Alessandro 2007 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS 29.87

1°: 29.87 2°: 22.03               

4 620 PUDDU Michele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 29.52

1°: 29.52 2°: X               

5 555 CASTI Marco 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 27.80

1°: 27.80 2°: 26.17               

6 565 MASCIA Gabriele 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 27.38

1°: 27.38 2°: 24.60               

7 584 LECCA Stefano 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 25.85

1°: 23.10 2°: 25.85               

8 629 MAMELI Matteo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 24.33

1°: 24.33 2°: 16.75               

9 736 COLLU Niccolo' 2007 EM CA255 ASD ATLETICA UTA 20.15

1°: 17.12 2°: 20.15               

10 731 PERRA Leonardo 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 18.40

1°: 16.07 2°: 18.40               

11 723 CORONA Michele 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 17.40

1°: 16.35 2°: 17.40               

12 576 CABIDDU Andrea 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 16.06

1°: 15.65 2°: 16.06               

13 704 PILLAI Francesco 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 13.50

1°: 9.80 2°: 13.50               

14 749 DE VITTOR Daniele 2008 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 10.55

1°: 7.00 2°: 10.55               

15 550 AMBU Edoardo 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.60

1°: 9.60 2°: 9.60               

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 642 CISCI Gioele 2007 EM CA044 SS SPORTING S.I.E. 31.90

1°: 31.90 2°: 25.55               

2 582 FRAU Francesco 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 29.02

1°: 21.80 2°: 29.02               

3 900 MOCCI Alberto 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 26.10

1°: 24.40 2°: 26.10               

4 664 COGONI Lorenzo 2008 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 24.60

1°: 19.90 2°: 24.60               

5 515 FADDA Enrico 2008 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 18.95

1°: 18.95 2°: 11.90               

6 586 MARRAS Ludovico 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 18.25

1°: 18.25 2°: 13.75               

7 537 MEREU Luca 2008 EM CA002 S G AMSICORA 16.75

1°: 3.95 2°: 16.75               

8 594 FARCI Cristian 2008 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 15.90

1°: 15.10 2°: 15.90               

9 604 SPADA Davide 2007 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 15.70

1°: 15.70 2°: 15.40               

10 719 AMBU Pier Luigi 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 14.80

1°: 7.40 2°: 14.80               

11 747 ARAMU Davide 2007 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 12.20

1°: 12.20 2°: 7.50               

12 630 MARZEDDU Manuel 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.60

1°: 10.60 2°: 8.90               

13 637 VACCA Lorenzo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 6.65

1°: 4.50 2°: 6.65               

14 655 MAMELI Fabio 2007 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS 5.50
1°: 5.50 2°: 4.40          

paolo
Evidenziato
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15 557 CONTU Edoardo 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.60

1°: 4.60 2°: 3.07               

Serie 3 Stadio Comunale di Atl Leggera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 592 VIRDIS Davide 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 28.78

1°: 28.78 2°: 28.30               

2 722 CAPASSO Rocco 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 26.75

1°: 22.80 2°: 26.75               

3 508 CAPRA Giaime 2007 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 21.30

1°: 21.30 2°: 17.70               

4 585 MARONGIU Paolo 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 20.50

1°: 18.55 2°: 20.50               

5 648 LANGELLA Alessandro 2007 EM CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 16.45

1°: 16.45 2°: 14.90               

6 623 SCANO Nicola 2008 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 15.30

1°: 12.95 2°: 15.30               

7 591 TIBALDINI Lorenzo 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 14.00

1°: 10.15 2°: 14.00               

8 556 CINCOTTI Leonardo 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.80

1°: 12.50 2°: 13.80               

9 529 SIONIS Francesco 2008 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.95

1°: 11.00 2°: 12.95               

10 639 CARTA Nicola 2008 EM CA044 SS SPORTING S.I.E. 11.90

1°: 11.10 2°: 11.90               

11 628 LODDO Simone 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.80

1°: 9.70 2°: 10.80               

12 609 ALASTRA Raffaele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.50

1°: 8.40 2°: 9.50               

13 754 SARRITZU Raffaele 2008 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 9.20

1°: 9.20 2°: 8.20               

 596 GHIRONI Luca 2008 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU Ass

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 546 DOLIS Giovanni 2007 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 38.25

2 560 DEPLANO Michele Samuel 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 33.12

3 642 CISCI Gioele 2007 EM CA044 SS SPORTING S.I.E. 31.90

4 657 PINNA Alessandro 2007 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS 29.87

5 620 PUDDU Michele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 29.52

6 582 FRAU Francesco 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 29.02

7 592 VIRDIS Davide 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 28.78

8 555 CASTI Marco 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 27.80

9 565 MASCIA Gabriele 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 27.38

10 722 CAPASSO Rocco 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 26.75

11 900 MOCCI Alberto 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 26.10

12 584 LECCA Stefano 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 25.85

13 664 COGONI Lorenzo 2008 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 24.60

14 629 MAMELI Matteo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 24.33

15 508 CAPRA Giaime 2007 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 21.30

16 585 MARONGIU Paolo 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 20.50

17 736 COLLU Niccolo' 2007 EM CA255 ASD ATLETICA UTA 20.15

18 515 FADDA Enrico 2008 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 18.95

19 731 PERRA Leonardo 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 18.40

20 586 MARRAS Ludovico 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 18.25

21 723 CORONA Michele 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 17.40

22 537 MEREU Luca 2008 EM CA002 S G AMSICORA 16.75

23 648 LANGELLA Alessandro 2007 EM CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 16.45

24 576 CABIDDU Andrea 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 16.06

25 594 FARCI Cristian 2008 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 15.90

26 604 SPADA Davide 2007 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 15.70

27 623 SCANO Nicola 2008 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 15.30

28 719 AMBU Pier Luigi 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 14.80

29 591 TIBALDINI Lorenzo 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 14.00

30 556 CINCOTTI Leonardo 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.80

31 704 PILLAI Francesco 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 13.50

32 529 SIONIS Francesco 2008 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.95

33 747 ARAMU Davide 2007 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 12.20

34 639 CARTA Nicola 2008 EM CA044 SS SPORTING S.I.E. 11.90

35 628 LODDO Simone 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.80
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36 630 MARZEDDU Manuel 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.60

37 749 DE VITTOR Daniele 2008 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 10.55

38 550 AMBU Edoardo 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.60

39 609 ALASTRA Raffaele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.50

40 754 SARRITZU Raffaele 2008 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 9.20

41 637 VACCA Lorenzo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 6.65

42 655 MAMELI Fabio 2007 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS 5.50

43 557 CONTU Edoardo 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.60

 596 GHIRONI Luca 2008 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


